
ZARZĄDZENIE NR 235/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia w drodze darowizny nieruchomości położonej w Bakałarzewie na rzecz Gminy 
Bakałarzewo na potrzeby drogi wewnętrznej

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2018r, poz.121 ze zm.) oraz § 4 ust.2 pkt 3 uchwały nr XVIII/106/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 
30 czerwca 2016r. w sprawie określenia zasad nabywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Bakałarzewo oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz. 
Woj.Podl. z 2016r., poz. 2870 ze zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1. Postanawia się przejąć w drodze darowizny na rzecz Gminy Bakałarzewo niezabudowaną 
nieruchomość położoną w Bakałarzewie, stanowiącą własność osoby prywatnej, oznaczoną jako działki ozn.nr 
oznaczonej nr  892 o powierzchni 0,0845 ha i nr 893/2 o pow.0,1068 ha.

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 przejęta będzie na cele związane z rozwojem gminy, tj. po drogę 
wewnętrzną.

§ 3. Przejęcie nieruchomości nastąpi na podstawie aktu notarialnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 7AFA07F7-0FAC-4458-9A5B-736633ED0860. Podpisany Strona 1




